[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016

№ 73
ст.Раздольная

О проведении инвентаризации зеленых насаждений
на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 31мая 2012 года № 141 «Об утверждении Правил благоустройства территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, определения обеспеченности Раздольненского сельского поселения зелеными насаждениями, осуществления контроля за состоянием и использованием зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, своевременного принятия решений об их вырубке, определения ущерба, нанесенного зеленым насаждениям, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в течение 2016-2017 годов:

1) 1 этап – инвентаризация зеленых насаждений общего пользования: скверы, парки, кладбища - до 31 декабря 2016 года;
2) 2 этап – инвентаризация зеленых насаждений по улицам Раздольненского сельского поселения) до 31 декабря 2017 года;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 марта 2016 года № 73
«О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева